nº 27/2025, Processo nº 1475/2025, por Dispensa 
de Licitação nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 
Federal nº 14.133/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO, Fornecedor: DC 
VARIEDADES LTDA. CNPJ: 52.248.657/0001-76, 
Valor Global: R$ 27.509,20 (vinte e sete mil e 
quinhentos e nove reais e vinte centavos)
CidadES: 2025.020L0200001.09.0019
Luciana Justino das Neves
Agente de contratações
Conceição da Barra/ES, 18 de dezembro de 2025.

Protocolo 1693697

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA 
BARRA-ES, em cumprimento ao art.

[...]

de Licitação nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 
Federal nº 14.133/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO 
DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE 
AR CONDICIONADO, Fornecedor: JOELINGTON 
SILVA DOS SANTOS. CNPJ: 39.894.216/0001-83, 
Valor Global: R$ 4.860.00 (quatro mil, oitocentos e 
sessenta reais)
CidadES: 2025.020L0200001.09.0018
Luciana Justino das Neves
Agente de contratações
Conceição da Barra/ES, 18 de dezembro de 2025.

Protocolo 1693706

Ecoporanga

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

[...]

seu Presidente Eduardo Alves Muquy, no uso de 
suas atribuições, torna público o RESULTADO do 
certame, ADJUDICANDO o objeto e HOMOLOGANDO 
o procedimento à empresa:
GUARDIÕES ADMINISTRADORA DE SERVIÇOS LTDA 
- CNPJ: 19.797.183/0001-46
Valor Global: R$ 402.868,66 (quatrocentos e dois 
mil, oitocentos e sessenta e oito reais e sessenta e 
seis centavos).
ID: 2025.025L0200001.01.0001
Ecoporanga-ES, 15 de dezembro de 2025.

EDUARDO ALVES MUQUY
PRESIDENTE

Protocolo 1692837

Fundão

Dispensa de Licitação

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL
DISPENSA ELETRÔNICA CMF Nº 10/2025